

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Объединение "Союзпищепром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	206	206	0	83	113	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	269	0	102	157	10	0	0	0
из них женщин	81	81	0	57	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	КРУПОЗАВОД																						
	<i>Цех по производству муки цеха № 4 Крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.1	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех по производству растительных напитков цеха № 4 Крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-	Заместитель начальника цеха по ремонту и эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2.2	оборудования																							
74-2018-04-06/6-2.3	Аппаратчик производственной линии 4 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.4	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.5	Наладчик оборудования 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.6	Оператор линии 5р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.7	Оператор линии розлива 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.8	Оператор линии розлива 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.9	Оператор линии розлива 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.10	Оператор линии розлива 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.11	Оператор электроштабелера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.12	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.13	Специалист по профессиональной уборке помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.14	Специалист по профессиональной уборке помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.15	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.16	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.17	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-	Технолог-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2.18																							
	<i>Цех № 5 крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.19	АКП (вальцевой) 4р.	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех № 6 крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.20	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.21А	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.22А (74-2018-04-06/6-2.21А)	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.23А (74-2018-04-06/6-2.21А)	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.24А (74-2018-04-06/6-2.21А)	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного энергетика крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.25	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.26	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электроцех крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.27	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.28	Наладчик оборудования бр.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.29	Токарь (фрезеровщик-слесарь) 5р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-04-06/6-2.30	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.31	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.32	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию бр.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.33	Электромонтажник-наладчик 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.34	Электромонтажник-наладчик бр.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.35	Электромонтер (подменный) 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.36	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 5р.	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.37	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5р.	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.38	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях (дежурный) 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.39	Электромонтер по ремонту электрооборудования бр.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.40	Электромонтер по ремонту электрооборудования бр.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел КИПиА крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.41	Инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.42	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.43	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.44	Слесарь КИП и А 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-	Слесарь КИП и А 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04-06/6-2.45А																								
74-2018-04-06/6-2.46А (74-2018-04-06/6-2.45А)	Слесарь КИП и А 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.47	Слесарь КИП и А бр.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.48	Электромеханик по средствам автоматике и приборам технологического оборудования 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного механика крупозавода</i>																							
74-2018-04-06/6-2.49	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.50	Жестянщик 4р.	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.51	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.52	Слесарь-ремонтник (дежурный) 5р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.53	Слесарь-ремонтник 4р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.54	Слесарь-ремонтник 4р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.55	Слесарь-ремонтник 5р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.56А	Слесарь-ремонтник 5р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.57А (74-2018-04-06/6-2.56А)	Слесарь-ремонтник 5р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-	Слесарь-ремонтник 5р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2.58А (74-2018-04-06/6-2.56А)																								
74-2018-04-06/6-2.59А (74-2018-04-06/6-2.56А)	Слесарь-ремонтник 5р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.60	Токарь 5р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.61	Токарь 5р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.62	Токарь 5р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.63	Фрезеровщик 5 р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-строительная группа крупозавода</i>																							
74-2018-04-06/6-2.64	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.65	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.66	Плотник (столяр) 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.67	Плотник (столяр) 4р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.68	Плотник (столяр) 4р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.69	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.70	Штукатур-маляр 3р.	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.71	Штукатур-маляр 3р.	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

74-2018-04-06/6-2.72А	Штукатур-маляр 4р.	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Паросиловой цех крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.73	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок обслуживания внутренних сетей паросилового цеха крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.74	Оператор 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.75	Слесарь-сантехник 4р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.76	Слесарь-сантехник 4р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.77А	Слесарь-сантехник 4р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.78А (74-2018-04-06/6-2.77А)	Слесарь-сантехник 4р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.79	Слесарь-сантехник 5р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.80	Слесарь-сантехник 5р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.81	Слесарь-сантехник 5р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.82	Слесарь-сантехник 5р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок обслуживания внешних сетей паросилового цеха крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.83	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-	Оператор (подменный) 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2.84																							
74-2018-04-06/6-2.85	Оператор 3р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столовая крупозавода</i>																						
74-2018-04-06/6-2.86	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.87	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.88	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.89	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.90А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.91А (74-2018-04-06/6-2.90А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно- хозяйственный отдел</i>																						
74-2018-04-06/6-2.92	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.93	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.94А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.95А (74-2018-04-06/6-2.94А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.96	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2.97А																							
74-2018-04-06/6-2.98А (74-2018-04-06/6-2.97А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.99А (74-2018-04-06/6-2.97А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.100А (74-2018-04-06/6-2.97А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.101	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.102	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.103	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория производственно-экологического контроля</i>																						
74-2018-04-06/6-2.104	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.105	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.106	Начальник лаборатории производственно-экологического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Складское хозяйство крупозавода</i>																						
	<i>Склад № 23</i>																						
74-2018-04-06/6-2.107А	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.108	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-04-06/6-2.109А	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.110А (74-2018-04-06/6-2.109А)	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.111А (74-2018-04-06/6-2.109А)	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.112А (74-2018-04-06/6-2.109А)	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.113А (74-2018-04-06/6-2.109А)	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.114	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.115	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.116	Специалист по профессиональной уборке помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад № 21, 22</i>																						
74-2018-04-06/6-2.117	Грузчик-выбойщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.118	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.119А	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2.120А (74-2018-04-06/6-2.119А)																							
74-2018-04-06/6-2.121	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.122А	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.123А (74-2018-04-06/6-2.122А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.124А (74-2018-04-06/6-2.122А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.125А (74-2018-04-06/6-2.122А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.126А (74-2018-04-06/6-2.122А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.127А (74-2018-04-06/6-2.122А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.128А (74-2018-04-06/6-2.122А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>ского хозяйства крупозавода</i>																							
74-2018-04-06/6-2.141	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.142	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел отгрузки крупозавода</i>																							
74-2018-04-06/6-2.143	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.144	Специалист (по перевозкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.145	Специалист (по перевозкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технологическая лаборатория крупозавода</i>																							
74-2018-04-06/6-2.146	Инженер-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.147	Инженер-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.148	Инженер-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.149	Лаборант-микробиолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.150	Лаборант-микробиолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.151	Лаборант-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.152	Лаборант-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.153	Начальник производственно-технологической лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.154	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04-06/6-2.155А																							
74-2018-04-06/6-2.156А (74-2018-04-06/6-2.155А)	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.157А (74-2018-04-06/6-2.155А)	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.158	Техник-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.159	Техник-лаборант по качеству	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.160	Техник-лаборант по качеству	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.161	Техник-лаборант по качеству	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.162	Техник-лаборант по качеству тары и упаковки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ШЕРШНЕВСКИЙ ПРИЕМНЫЙ ПУНКТ																						
74-2018-04-06/6-2.163	Заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.164	Начальник приемного пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.165	Специалист по ж/д и а/т перевозкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-энергетическая служба Шершневского приемного пункта</i>																						
74-2018-04-06/6-2.166	Машинист погрузочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-	Слесарь-ремонтник (по ремонту и обслуживанию оборудо-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2.167	вания бесстарного участка) 4р.																							
74-2018-04-06/6-2.168	Слесарь-ремонтник 4р.	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.169	Слесарь-ремонтник 4р.	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.170	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.171	Столяр 4р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.172	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях (дежурный) 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.173	Электромонтер по ремонту электрооборудования 4 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.174	Электромонтер по ремонту электрооборудования 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Элеватор Шериневского приемного пункта</i>																							
74-2018-04-06/6-2.175	Грузчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.176А	Грузчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.177А (74-2018-04-06/6-2.176А)	Грузчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.178	Машинист очистительных машин 3р.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.179	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.180	Сменный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-	Транспортерщик 3р.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

2.181																							
74-2018-04-06/6-2.182А	Транспортерщик Зр.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.183А (74-2018-04-06/6-2.182А)	Транспортерщик Зр.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.184А (74-2018-04-06/6-2.182А)	Транспортерщик Зр.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.185А (74-2018-04-06/6-2.182А)	Транспортерщик Зр.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.186А (74-2018-04-06/6-2.182А)	Транспортерщик Зр.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.187А (74-2018-04-06/6-2.182А)	Транспортерщик Зр.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок бестарного хранения и выбоя продукции Шериневского приемного пункта</i>																						
74-2018-04-06/6-2.188	АКП (выбойщик Зр.)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.189	Транспортерщик Зр.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Комплексная бригада Шериневского приемного пункта</i>																						
74-2018-04-06/6-2.190	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

74-2018-04-06/6-2.191А	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.192А (74-2018-04-06/6-2.191А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.193А (74-2018-04-06/6-2.191А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.194А (74-2018-04-06/6-2.191А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.195А (74-2018-04-06/6-2.191А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.196А (74-2018-04-06/6-2.191А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.197А (74-2018-04-06/6-2.191А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6-2.198А (74-2018-04-06/6-2.191А)	Грузчик-кладовщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Лаборатория Шериневского приемного пункта</i>																							
74-2018-	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04-06/6-2.199																							
74-2018-04-06/6-2.200	Старший техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.201	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.202	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад № 32, 33</i>																						
74-2018-04-06/6-2.203	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад № 31</i>																						
74-2018-04-06/6-2.204	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.205	Кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6-2.206	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Крупозавода

(должность)

(подпись)

Казаков С. М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и з/платы

(должность)

(подпись)

Минакова Т. Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Шувалова С. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Гордеева Н. Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ШПП

(должность)

(подпись)

Володин С. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Авдонин Владимир Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)